
• 

• 

01 Polisdisliikl· 
Stockholm 

SPANINGSUPPSLAG 
Sid n.65.0 

i grövre brottmål 07 Avsnitt 08 LOpi'Jn(l(l m ...................................................... 02 Aibetsel'lhet· 
RK-A2 . 03·uppfjji ,;.iid>�;: .....

.............. ·,eieton:......... 
04 Fort$,,'III� 

t8 
I Uppgi tts lämnare (eftem.umn och lörn:imn) 

_
K:r.:i.:..:n.:::s!:p_:_l:..:ng�va:..:.r

...:
K�J:!... e:.l:.l:.v:,:

å:.s:__ _ __ ___ _ _  -jhbl."_'"_•_••_1•-•-,-;;,----�===:;;;--- - - -- -09 8101t med vi lk,et uppgiltcn h(H s.:imm:in· OS I 06 I Utskrlltsdatum 
Mordet på Olof Palme h FO<hOrop,01 n P,omemo,l a 1988-10-31 GS 

t0 I :wk 

Protokoll fört vid förhör med, 

sjuksköterskan CEDERGREN, Eva KAJSA Elisabe� 

470225-5508._Bor Fågelvägen 5, 441 40 
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Förhörsvittne: ej tillgängligt. 

Bandupptagning. 

Kajsa informeras om att hon skall höras, i anledning av att hon är släkt med 

Sigge Cedergren och hennes kontakter med Sigge. 

cebre;..er-
Kajsa berättar att hon träffade Sigge Cedergrens broder Roger, omkring 1971. 

De gifte sig 1978. De bodde ute i Vällingby från 1973 fram till juli 1987, då 

Roger avled. Därefter flyttade Kajsa till Allingsås; juni 1988. 

P. tlt'W\ 
• .  8 Kajsa berättar att kontakten med Sigge Cedergren har varit sporadisk. Det har 

i 

mestadels varit födelsedagar och vid jultid, som familjerna träffats. Vidare 

har de vistats ute på Sigges landställe i Ängby på somrarna. Sonvnarstugan ute 

i Ängby införskaffade Sigge Cedergren nån gång omkring 1980. Däremot hade Roger 

kontinuerlig kontakt med sin broder Sigge. Främsta orsaken var till detta att 

Roger s åg upp till Sigge . Kajsa ska nu redogöra för vad för kontakter hon hade 

med Sigge Cedergren från början p å 1985 och framåt. Hon berättar då att Sigge 

har besökt dem på Vällingbyvägen vid cirka fyra gånger under 1985. Tid för dessa 

besök, kan hon dock inte precisera. Under aktuell tid jobbade hon dagtid på KS 

och hade s å att säga inte koll, vad som hände dagtid. Hon har dock den uppfattningen 
' 0 ;; 
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att Sigge besökte sin broder vid några tillfällen under 1985, när inte hon be
fann sig hemma. Vidare har hon träffat Sigvard i hans bostad på Tegnergatan 16, 

2 trappor i Stockholm. Detta har då skett vid ett par tillfällen under 1985. 

Hon har då varit tillsammans med barnen eller Roger eller svärmor. När dessa 

besök har skett i tid, kommer hon dock inte ihåg. De personer som hon har träf-

fat hos Sigge under dessa besök, är närmner hon Sigges två flickbekanta i olika 

omgångar. Nämligen Anny okänt efternamn, då boende på Kungsholmen. Vidare säger 

hon att hon träffat Kjelle fernberg och Dick Englund. Någon ytterligare person 

kommer hon inte ihåg vid namn. I-lon säger, eventuellt kan det ha varit nån i lä
genheten när de kommit upp, men att dessa försvunnit i och med att de kom upp 

i lägenheten. Vidare är det möjligt att någon ringt på Sigges dörr, men då inte 
kommit in på grund av att de har varit i lägenheten. Anledningen till detta var 

att Sigge inte ville att hans kompisar skulle behöva träffa Kajsa. Hon kan dock 

inte beskriva nån av dessa personer. 

Vidare berättar hon att hon träffat Si.gge hos sin svärmor på �lirebergsvägen, 
tre-fyra gånger under 1985. Tidpunkterna för dessa träffar, kan hon inte i tid 
precisera, utan det är med jämna mellanrum under 1985. Vid dessa tillfällen var 

ensam 
Sigge eAsm�, eventuellt hade han någon flickbekant med sig, men detta är dock 

Kajsa lite osäker på . 

Vidare träffade hon honom ute på Sigges landställe i Ängby under sommaren 1985. 

Där vistades hon vid fyra-fem tillfällen. Vid varje tillfälle hade hon sina barn 
med sig, som då var 12 och 6 år. Hon träffade då den tidigare nämnda Anny, Lena 
samt Ma.i Nyberg, Annies lillasyster Lillan och Annys farmor, vad det gäller 

kvinnor. Hon har vidare träffat av de manliga Sigges bekanta, en kille vid namn 

Spånga-Lasse och hans kompis, en kille i 40-årsåldern, 175-180 lång, ljushårig, 
flintskallig. Namnet på honom, kan hon dock inte säga. Vidare har hon träffat 
två-tre stycken ytterligare manliga bekanta, som hon dock inte kan namn på, 

men som hon säger, får hon se foto på vedebörande, kan hon känna igen dem. Hon 

kan dock inte lämna någon beskrivning, hur de här två-tre killarna såg ut. Even

tuellt har hon träffat Tabbe, Majsans före detta kille och en kille vid namn 

:: Gullkvist. Men som hon säger: "får jag tänka efter en stund, kanske det är något 

j O ytterligare namn som dyker upp i minnet. '
1 
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Kajsa tillfrågas om hon under de tidigare releterade träffarna under -85, sett 

något vapen i samband med träffarna hos Sigge eller hör,t någon prata om något 

vapen. Hon har dock inte vid något tillfälle, sett något vapen eller hört talas 
om något sådant, vid någon av dessa träffar. 

Kajsa säger nu spontant att enda vapnet, som hon har sett och hört talas om, är 

ett vapen som Roger visade henne hösten -861 ute i deras gemensamma bostad på 

Vällingbyvägen 135. I samband med att Sigge greps för narkotikabrott sommaren 

1986, berättade Roger för Kajsa att polisen beslagtagit en pistol/revolver i 

Sigges lägenhet. Roger var då orolig att det skulle ställa till besvär för 

Sigge. Något mera om pistolen/revolvern, berättade inte Roger för Kajsa vid 
detta tillfälle. 

Någon gång, två-tre månader senare, hösten 1986, månad är hon osäker på, dag 

eller tid kan hon inte säga, visade Roger Kajsa ett vapen ute i deras gemensam

ma bostad i Vällingby, Var Roger fått tag i detta vapen, sa dock inte Roger till 

Kajsa. Men Roger sa att: "det är samma märke, likadant märke på det här vapnet, 

som det som Olof Palme blev skjuten med." Kajsa fick dock den uppfattningen att 

detta vapen var samma som beslagtogs av Sigge, i samband med att Sigge greps 

sommaren 1986. Hur hon fick denna uppfattningen, kan hon dock inte säga och i 

hennes öron rimmar det lite illa, nu i efterhand att så var fallet . 

Hon beskriver vapnet, såsom cirka 30 cm långt, brun kolv och svart pipa. Hon 
såg inget namn eller märke på vapnet, som hon kommer ihåg. Det var heller inget 

speciellt kännetecken på vapnet, som hon kommer ihåg idag. Vapnet förvarade 

Roger i ett ljusbrunt hölster. Hölstret var inte utav läder, utan av något mju

kare material, troligtvis macka. Hölstret var grönt inuti och det var försett 

med ett lock, som knäpptes över kolven, så inte kolven blev synlig. Hölstret 

hade inte någon rem eller nån upphängningsanordning på något sätt, som Kajsa 
kommer ihåg idag. 

Cirka två månader efter mordet på Olof Palme, såg hon en bild i tidningen Ex
pressen, som visade en Smiths & Wesson 357 Magnuo,. som var fotad från framsidan. 
Kajsa läste texten under bilden och hon fick klart för sig att det var tidigare 
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omnämnda vapen som beskrivits. Hon jämnförde bilden i tidningen och det vapen 

som Roger hade visat henne och dessa båda vapen stämde överens utseendemässigt 

väldigt bra. 

Hon säger idag att får hon se vapnet igen, kan känna igen om det är samma vapen, 

som hon har sett tidigare . 

Vad Kajsa kommer ihåg idag, hade Roger precis kommit hem och visade vapnet i 

hallen. Han berättade inte var han hade varit nånstans, när han kom hem. Om 

Roger haft det i en väska eller om han hade det på sig i kläderna, kan inte 

Kajsa säga. Han visade Kajsa vapnet cirka en minut. Visningstiden är hon dock 

lite osäker på, men hon såg vapnet klart och tydligt i alla fall. I samband med 

att Roger visade vapnet för Kajsa, sade hon omedelbart till Roger att: "ta bort 

hon gillar inte vapen alls. I samband med att hon den." Detta på grund av 

sade detta till Roger, 

Roger lägenheten. Vart 

att 

vände hon om och gick ut i köket. Efter detta lämnade 

han skulle gå sa han inte, men han tog vapnet med sig 

och lämnade lägenheten. Som Kajsa säger : "sånt där skräp tillåter jag inte att 

det fanns i mitt hem." När han återvände hem till lägenheten efter detta, kan 

inte Kajsa säga, men han kom hem när det passade honom. Roger pratade då inte 

någonting om det tidigare nämnda vapnet . 

Kajsa tillfrågas nu om hon har någon uppfattning om var Roger gjorde av vapnet. 

Hon säger då att hon har en svag känsla av att eventuellt kunde Roger ha gömt det 

under deras gemensamma sommarstuga, ute i Rimbo. Roger har dock inte sagt någon

ting om detta, men att så kan vara fallet, är troligt för Kajsa. Dm Roger för

varade det på något annat ställe än sommarstugan, kan inte Kajsa komma på. Kajsa 

tillfrågas om han eventuellt kunde ha lämnat tillbaks det till Sigge. Hon säger 

då att så kan inte vara fallet, på grund av att Sigge vid denna tid, satt i 

fängelse. 

1 samband med att hon har berättat om vapnet, berättar Kajsa vidare spontant 

att lena och Sigvard hälsade på henne ute i sommarstugan i Rimbo, någon gång 

sommaren 1986. lena berättade då att hon tillsammans med Roger Cedergren, varit 

ute i närheten av Olof Palmes mordplats. De hade på vinden i någon av de närliggande 
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fastigheterna, sprungit på en radioutrustning och tillhörande walkie-talkie

apparat. Vid detta tillfälle var även Roger med ute i sommarstugan och både 

Lena och Roger, berättade om detta. De båda var förvånade om att en så ny ut

rustning bara kunde lämnas vind för våg. Någon närmare beskrivning på utrust

ningen, lämnade varken Roger eller Lena, vad Kajsa kommer ihåg idag. Roger och 

Lena, lät dock utrustningen ligga kvar och lämnade platsen, utan att ta någon

ting med sig. Någon närmare adressangivelse på var fastigheten låg, berättade 

varken Lena eller Roger. 

Kajsa skall nu redogöra, för vilka kontakter hon hade med Sigge, under 1986 . 
Hon säger då att eftersom hon själv fyller år den 25 februari, träffades de 
hemma hos henne i Vällingby, tillsammans med farmor och barnen. Vidare säger 
hon att eftersom Sigge då fyller år den 24:de, alltså dagen innan, brukar de 

göra så här att de slår ihop födelsedagsfesterna. Detta skedde detta år och 

det var skälet till att de träffades ute hos Kajsa den 25 februari 1986. 

Kajsa säger att aktuell födelsedag, vad hon kommer ihåg idag, följde den vanliga 
proceduren som gällde vid den här tidpunkten. Hon jobbade då nämligen på Karo
linska sjukhuset, dagtid och kom hem till Vällingby vid cirka 17.30-tiden, då 

hon hämtade minsta grabben Patrik på fritis. Därefter begav hon sig hem till 
bostaden. Hon säger vidare att sedan hon kom hem, dukade hon upp födelsedags
attiraljerna, vad det gäller kaffe och tårta med mera. Varefter besökarna an

lände.·Kajsa är lite osäker på om Sigge var ute hos henne, den aktuella kvällen. 
Likadant är hon osäker om Roger var hemma den här kvällen, i så fall kanske han 

dök upp lite senare och då i sällskap med Sigge. Dessa uppgifter ska hon dock 

kolla med sin svärmor, som brukar komma ihåg händelser riktigt bra. Kajsa be-
fann sig kvar i hemmet resten av kvällen. Hon har inte varit inne i SXijMW�MX��XXXXXX 
Stockholms City aktuell kväll, det är hon absolut säker på. 

Kajsa tillfrågas nu om hon mellan det tidigare nämnda födelsedagsträffen och 1 

januari 1986, träffade Sigvard någonstans, säger hon följande. Hon kan möjligtvis 

någon gång, tillsammans med Roger eller sin svärmor, besökt Sigvard på Tegner

gatan 16. När detta besök har skett, kan hon dock inte säga. Vid detta besök var 

Sigvard ensam hemma och hon träffade ingen annan person i Sigvards lägenhet. 
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Kajsa tillfrågas nu, om hon besökte Sigvard mordveckan .i.nnan Palme mördades. 

Mon säger då, med säkerhet att något besök i Sigvards lägenhet eller träffade 

Sigvard nån annanstans under den aktuella tiden, har hon inte gjort. Däremot 

har säkert Roger träffat Sigvard, under aktuell vecka. Vad Kajsa kan komma 

ihåg idag, vistades troligtvis Roger på klubben på Malmskillnadsgatan. l<lubben 

var en så kallad spelklubb. Klubben hette troligtvis klubben Oxen. Innehavaren 

till denna klubb, var en pappa som hade en son, som åkte dit för narkotika. 

Namnet på vedebörande, kommer inte Kajsa ihåg idag. I samband med att Kajsa 

nämner ordet Oxen -klubben-, tillfrågas hon om hon hört Roger berätta någon

ting om Roger hört nångonting om vapen eller dylikt på klubben. Kajsa säger 

då att Roger berättade för henne, om en galen utlänning som hade rånat någon 

klubb. Vilken klubb, sade dock inte Roger. Den här berättelsen från Roger, hade 

han lämnat i samband med mordet på Olof Palme. Om det var före eller efter, 

är hon dock osäker på. Kajsa fick den uppfattningen att Roger fick väldigt 

bra kontakt med utlänningarna, som vistades på klubben Oxen. Något annat har 

dock inte Roger berättat för Kajsa. 

Kajsa tillfrågas nu om Sigge, berättat någonting i samband med Palmemordet. 

Hon säger då att någon gång mitten av mars, april nån gång, träffades Sigvard, 

Roger, lena och Kajsas svärmor ute i Kajsas sommarstuga i Rimbo. Sigvard be

rättade då om att han på mordkvällen varit på klubben Oxen. När Sigge lämnat 

klubben, sade han dock inte, men att han relaterade att han tillsammans med 

en kamrat, okänt för Kajsa namn, hade begivit sig i Sigvards bil för att de 

skulle åka hem till Sigges adress på Tegnergatan. De hade då åkt Malmskill

nadsgatan norrut, vidare Apelbergsgatan vänster sedan Luntmakargatan nerför 

backen, förbi enkelriktningen. De hade då kommit en bil Luntmakargatan söderut, 

varför Sigge hade hindrats till att åka Luntmakargatan norrut. Kajsa säger 

här att hon är lite osäker på gatorna, men det är i alla fall en gata, där det 

är en backe som är brant nedför i alla fall. Efter det att bilen som hindrade 

Sigvard att komma ner på den aktuella gatan 

i närheten av sin bostad. 

försvunnit, åkte han ner och par

Troligtvis utanför Tegnergatan kerade någonstans 

16. I samband med att han parkerade bilen, kom det en man springande, samma 

väg som Sigge kört tidigare. Mannen passerade i närheten av Sigvard, så att 

Sigvard fick ögonkontakt med mannen. Mannen hade en mössa nerdragen på skallen, 
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så pannan var täckt. Sigvard sade att han kände igen mannen på något sätt. 

På vilket sätt, det nämnde aldrig Sigge. Vart mannen tog vägen, efter sedan 

han hade passerat Sigge, sade inte Sigge. 

Vad Kajsa kommer ihåg idag, berättade Sigge detta efter sen han hade blivit 
hörd av polisen första gången. De har senare pratat om den här händelsen, i 

tid efter första händelsen, kan inte Kajsa precisera när detta skett, men någon 
tid efter första gången, berättade Sigge att den som han sett på Luntmakargatan, 
liknade Ted Järestad. Att han nämnde Ted Järestad var i samband med att tid
ningarna publicerade bilden på Ted Järestad. Kajsa säger dock att hon vet inte 
om Sigvard sett bilden på Ted Järestad. Kajsa hade dock inte sett någon bild 
på Ted Järestad. Däremot hade hennes svärmor reda på detta. 

Nästa kontakt med Sigge, hade hon på sommaren 1986 ute i Sigges sommarstuga 

i Ängby. Hon har inte vid något tillfälle mellan träffen i Rimbo och sommar

stugeträffen i Ängby, träffat Sigvard på Tegnergatan vid något tillfälle. 

Hon tillägger dock att vad hon kan komma ihåg idag. 

Ute vid sommarstugan i Ängby, var Kajsa vid tre tillfällen under sommaren -86. 

Vid dessa tillfällen träffade hon Anny Fernberg och Maj Nyberg några gånger. 
Vidare en ljus lång kille, 35-årsåldern, 180 lång, som kände Maj Nyberg. Hon 

vet inte hans namn, men han brukade plantera blommor och sätta upp gardiner. 

Vidare en mörk kille, som Lena tidigare sällskapat med innan hon sällskapade 

med Sigge. Han var i 35 - 40-årsåldern, cirka 180 lång, han såg bra ut och 

uppförde sig belevat. Dessa båda killar, kan Kajsa idag känna igen, om hon 

får se vedebörande på foto. Vidare ha.r hon en svag minnesbild av att en man i 
50-årsåldern vistades där. Någon närmare beskrivning på denne man, kan hon 

dock inte lämna. Vidare var det två/tre manspersoner ytterligare som hon träf

fade, som hon idag inte alls kan beskriva på något sätt. Hon säger dock att 

kommer det upp nånting i minnet, kommer hon att höra av sig . 

Under dessa besök i sommarstugan, sommaren -86, förekom det inget snack om 

vapen ute hos Sigge. Det enda vad gäller vapen, var det det som Kajsa berätta

de tidigare spontant om vapenvisningen av Roger, ingenting annat har förekommit 
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vid något tillfälle. 

Kajsa tillfrågas om hon hört något ytterligare prat om mordet på Olof Palme, 
i hennes kontakt med Sigge. Hon säger då att något sådant prat, har hon inte 
hört. Efter besöken ute hos Sigge i Ängby, har inte Kajsa haft någon kontakt 
med honom, förrän i mars 1987, då hennes man Roger begravdes. Efter detta 

besökte Kajsa Sigvard på Svartsjö, då han fyllde år, den 24 februari 1988. 

Kajsa lämnade då en blomma till honom. Efter detta datum har inte Kajsa haft 

någon kontakt med Sigge. Hon har dock via sin svärmor fått underrättelse om 
hur det har gått för Sigvard, när han frigivits. Det har dock inte framkommit 
något speciellt, som Kajsa har lagt på minnet om detta. 

f = Förhörsledare 

C = Cedergren, Kajsa 

F.  Ja Kajsa, du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren. Vill du ha 

bandet uppspelat eller godkänner du bandet som det är? 
C. Jag godkänner det som det är. 

F. Du vill inte ha bandet uppspelat? 
C. Näe. 

f. Då avslutar vi förhöret kl 13.40 . 

Allingsås den 26 oktober 1988 
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• I fylls el om blenketlcn anvands som fortaållningsblad. Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd) 


